



GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF COMMUNICATION
DEPARTMENT OF TELECOMMUNICATIONS
Office of Controller of Communication Accounts

7th Floor, P & T Admn. Bldg, Gujarat Telecom Region, Khanpur, Ahmedabad 380 001.

ISO: 9001:2005

☎ 079-25501237

✉ pension.ccagj-dot@gov.in

Telecom Pension Nation Wide Pension Adalat, at Ahmedabad on 23-10-2023

The Department of Telecommunication O/o CCA Gujarat is holding Nation Wide Pension Adalat, for redressal of grievances of employees retired from BSNL and DoT at 6th floor, Conference hall, P&T Administrative building Khanpur Ahmedabad-380001 on 23-10-2023 at 11:00 a.m through Hybrid mode (Physical & Digital). Link for video conferencing shall be intimated in due course.

Grievances if any in this connection may be forwarded by the pensioners to the Office of Controller of Communication Accounts, 7th Floor, P&T Administrative Building, Gujarat Telecom Region Khanpur Ahmedabad or can be sent on E-mail on ✉ pension.ccagj-dot@gov.in, so as to reach on or before 16-10-2023. Details in this regard can also be obtained on Phone No 079-25501237.

Pensioners are requested to mention their mobile no and e-mail address with the grievance.

(Note : Compassionate appointment, pay irregularity, sub-judice matter, policy matter should not be the subject matter of grievance in the Adalat as the same are decided by other authorities)



GOVERNMENT OF INDIA/भारत सरकार

Ministry of Communications/ સંચાર મંત્રાલય

Department Of Telecommunications/ દૂર સંચાર વિભાગ

Office of Controller of Communication Accounts/નિયંત્રક સંચાર લેખા

Gujarat Telecom Circle, 7th Floor, P&T Administrative Bldg. Khanpur, Ahmedabad -380001
ISO: 9001:2005 cgca.gov.in/ecagj email: cca.guj-dot@nic.in

રાષ્ટ્રવ્યાપી પેન્શન અદાલત, અમદાવાદ ખાતે તા.23-10-2023 ના રોજ

નિયંત્રક સંચાર લેખા, ગુજરાત સર્કલ, ટેલિકોમ વિભાગ દ્વારા બીએસએનએલ અને ડીઓટીના ગુજરાત રાજ્યમાંથી નિવૃત્ત થયેલા કર્મચારીઓની પેન્શન અંગે ની વિસંગતતા, જો હોય તો તેવી ફરિયાદના નિવારણ માટે પેન્શન અદાલતનું આયોજન તારીખ 23-10-2023 ના રોજ કોન્ફરન્સ હોલ, છક્રો માળ, પી અને ટી એડિમિનિસ્ટ્રેટિવ બિલ્ડિંગ, ખાનપુર, અમદાવાદ-380001 સમય 11.00 વાગ્યાથી હાઇબ્રિડ મોડ (ફિઝિકલ અને ડિજિટલ) માં રખવામાં આવેલ છે. વિડિયો કોન્ફરન્સિંગની લિંક નિચત સમય મર્યાદામાં જાણ કરવામાં આવશે.

આ સંબંધમાં પેન્શનરો તેઓ ની ફરિયાદ નિયંત્રક સંચાર લેખા, સાતમો માળ, પી અને ટી એડિમિનિસ્ટ્રેટિવ બિલ્ડિંગ, ખાનપુર, અમદાવાદ-380001 ના કાર્યાલય ખાતે ટપાલ દ્વારા અથવા pension.ccagj-dot@gov.in પર ઈમેઈલ પર તારીખ 16-10-2023 સુધિમાં પહોંચી જાય તે રીતે મોકલી અપવા વિનંતિ. આ અંગેની વધુ વિગતો ફોન નંબર 079-25501237 પર પણ મેળવી શકાશે.

પેન્શનરોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ તેમની ફરિયાદ સાથે તેમનો મોબાઈલ નંબર અને ઈમેલ એડ્રેસ જણાવે.

(નોંધ:- અનુકંપા નિયુક્તિ, વેતન અનિયમિતતા, કાનુની મામલા, પોલિસી વિષયક, અદાલતમાં થયેલ ફરિયાદના વિષયો ના હોવા જોઈએ, કે જેમાં ન અન્ય સત્તાવાળાઓ દ્વારા નિર્ણય લેવામાં આવે છે.)